
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VÝKONU 

ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU 
STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP 

číslo smlouvy Objednatele: S-0007/66493030/2023/1/2024 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník) 

Objednatel: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 
826  

se sídlem: Jaselská 826, Kolín, 280 90 
zastoupený: Ing. Miloš Hölzl, ředitel 
IČO:  66493030 
DIČ: CZ66493030 
bankovní spojení: KB Kolín 
číslo účtu:  19-7144000247/0100

dále jen „Objednatel“ nebo „Příkazník“ 

Poskytovatel: Ing. Luboš Křivánek 
se sídlem: Neumannova 299, 280 02 Kolín - Sendražice 
zastoupený:  Ing. Luboš Křivánek 
IČO:  14754959 
DIČ:  CZ6203100893 
bankovní spojení: ČSp v Kolíně 
číslo účtu: 
nezapsaný v obchodním rejstříku 

dále jen „Poskytovatel“ nebo „Příkazce“ 

II. Preambule
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 (dále také jako „dodatek č. 1“) podepsat a
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

III. Předmět dodatku smlouvy
1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4. odst. 4.5 a čl. 18. odst. 18.6 dohodly na změně Smlouvy o výkonu

činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP č. S-0007/66493030/2023 uzavřené dne
14.6.2023 (dále jen „smlouva“) na služby technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP v
souvislosti s přípravou a realizací stavby „Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ informatiky a
spojů a SOU, Kolín“ ve formě Dodatku č. 1 této smlouvy.

2. Důvodem k uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu stavby, konkrétně došlo k navýšení rozsahu díla
dle dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování venkovního
sportoviště – SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín“.

3. Tímto dodatkem se mění nebo doplňují konkrétní ustanovení smlouvy a to tak, že budou mít následující
znění:

4. CENA
Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy je sjednána v celkové výši 365.000,- Kč bez DPH 
(slovy tři sta šedesát pět tisíc korun českých), poskytovatel není plátcem DPH, celková cena vč. DPH 
činí 365.000,- Kč (slovy tři sta šedesát pět tisíc korun českých), z toho: 



cena za výkon činnosti TDS činí 279.000,- Kč bez DPH (slovy dvě stě sedmdesát devět tisíc korun 
českých); 
cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 86.000,- bez DPH (slovy osmdesát šest tisíc korun 
českých). 

Rekapitulace změny ceny (ceny uvedeny v Kč bez DPH): 
Cena dle smlouvy Navýšení Cena dle dodatku č.1 

Výkon TDS 214.000,00 65.000,00 279.000,00 
Výkon koordinátora BOZP 66.000,00 20.000,00 86.000,00 
Celkem 280.000,00 85.000,00 365.000,00 

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněná tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán zaručenými

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních
stran obdrží dodatek č. 1 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

V Kolíně dne dle elektronického podpisu V Kolíně dne dle elektronického podpisu 

Objednatel: Poskytovatel: 

Ing. Miloš Hölzl Ing. Luboš Křivánek 
ředitel školy 


	Objednatel: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská   826
	Poskytovatel: Ing. Luboš Křivánek
	II. Preambule
	III. Předmět dodatku smlouvy
	4. CENA
	Rekapitulace změny ceny (ceny uvedeny v Kč bez DPH):



